

Byg & Drift ApS

Kalmarvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 64 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Drift ApS Kalmarvej 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 64 25 95 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Holding Gødvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive forretning indenfor bygge- og anlægsvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030.630 mod 842.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.865 mod 126.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	4/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.030.630	842.620
1 Personaleomkostninger	-614.557	-644.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.095	-27.973
Resultat før finansielle poster	394.978	170.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.577	-6.097
Resultat før skat	387.401	164.503
Skat af årets resultat	-85.536	-37.561
Årets resultat	301.865	126.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.865	126.942
Disponeret i alt	301.865	126.942

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.644	39.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.644</u>	<u>39.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.644</u>	<u>39.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	177.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.459	0
Udsudte skatteaktiver	0	2.980
Periodeafgrænsningsposter	28.291	90.547
Tilgodehavender i alt	<u>103.750</u>	<u>270.752</u>
Likvide beholdninger	<u>673.671</u>	<u>178.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>777.421</u>	<u>449.520</u>
Aktiver i alt	<u>896.065</u>	<u>489.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	128.808	126.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	468.808	166.942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	672	0
Hensatte forpligtelser i alt	672	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.757	162.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.753	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.884	40.541
Anden gæld	115.191	119.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.585	322.317
Gældsforpligtelser i alt	426.585	322.317
Passiver i alt	896.065	489.259

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	126.943	0	166.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.865</u>	<u>300.000</u>	<u>301.865</u>
	<u>40.000</u>	<u>128.808</u>	<u>300.000</u>	<u>468.808</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	4/7 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	606.854	638.675
Pensioner	1.452	0
Andre omkostninger til social sikring	4.035	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	2.216	1.396
	<u>614.557</u>	<u>644.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.577</u>	<u>6.097</u>
	<u>7.577</u>	<u>6.097</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 9.600, i alt kr. 76.800 + restværdien pr. 31/8 2022 ved aftalens udløb på kr. 25.000.

Selskabet har endvidere indgået en leasingaftale med en mdr. ydelse på kr. 2.571. Selskabet har købt den i 2022 til kr. 116.733.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding Gødvad ApS, CVR-nr. 31084865 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
